



asaray'da aylık vakti!

Alpay Özalan'dan muhaliflere SİHA dersi

Duygu Delen davasında karar çıktı!

THY'den çok önemli PCR testi açıklaması



Dünya ▶ Terör destekçisi Kati Piri'nin İstanbul mutluluğu: Harika haber

Dünya

# Terör destekçisi Kati Piri'nin İstanbul mutluluğu: Harika haber

Avrupa Parlamentosu'nun (AP) terör destekçisi raportörü Kati Piri, 23 Haziran seçim sonuçlarına ilişkin sosyal medya hesabından paylaşım yaptı. FETÖ'den hakkında yakalama kararı bulunan vatan haini Can Dündar ve tutuklu PKK sevici Selahattin Demirtaş ile Brüksel'de çekilmiş fotoğrafları hafızalara kazınan Piri paylaşımında, "Harika Haber." dedi.



2019-06-23 23:10:00 -

**Taha Emre Özdemir**  
yeniakit.com.tr

Çalışmaları ve eylemleri ile Türkiye düşmanı olduğu açıkça gözlenen Avrupa Parlamentosu raportörü **Kati Piri**, CHP adayının seçimi kazanmasından duyduğu memnuniyeti attığı twitle paylaştı. Piri 23 Haziran sonuçlarına ilişkin mesajında, "Harika haber" diyerek

CHP'li adayı tebrik etti.

Kati Piri, 31 Mart seçimlerini de yakından takip etmiş ve attığı tweet de "Bu gece İstanbul'da kimse uyuyacak mı?" diye sormuştu.

## Terörün başkentinde terör sevicilerle görüntülenmişti!

Raportör Kiti, FETÖ'den hakkında yakalama kararı bulunan ve hapse

DÜNYA

### Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

MEDYA

### CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

KADIN - AİLE

### Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

girmemek için sahibi ABD'nin kucağına kaçan Can Dünder ve tutuklu PKK sevici HDP Eş Başkanı Selahattin Demirtaş ile Belçika'nın başkenti Brüksel'de bir araya gelmiş, fotoğraf çekti.



0

1

0

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

#### Yorumlar



**Şüpeci**

*Bu hain için harika olan ne acaba. Chp buna yeni pasaport mu verecek. Mahkeme kararı çıkartıp af mı edecek. Yoksa lkeyi parçalamasına destek mi olacak. İşbirliği hayalleri mi gerçek olacak... Yav arkadaş endişelendiğim şüpeleimde haklılığımı, ihtimsl dışı olmadığını anlatıyor sanki bu hainin sevinç narası...*



Yanıtla



**hsn**

*Sağcıyım, milliyetçiyim, muhafazakarım, milli görüşçüyüm ya da müslümanım deyip de verdiği oy ile kati piri gibi bir gavuru, pkk yı ya da yunanı sevindirenler, nasit hesaplarla chp zihniyetinin oyuncağı olanlar utansın ne diyelim Allah hayırlı kılsın bu sonuçları istanbul a dönüş yine 1994 öncesine galiba istanbullu nostalji yapmak istedi anlaşılır*



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)[Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın](#)[Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın](#)[Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir](#)[Android Uygulamasını  
Hemen İndir](#)

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0115 sn.